
Кемеровская область- Кузбасс 
Тяжинский муниципальный округ 

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От

О внесении изменений в Положение об оплате труда 
работников учреждений социального обслуживания 

населения Тяжинского муниципального округа, 
утвержденное постановлением администрации 

Тяжинского муниципального округа от 25.06.2021 № 133-п
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления Тяжинского муниципального округа с законодательством 
Российской Федерации и законодательством Кемеровской области -  Кузбасса в 
сфере оплаты труда социальных работников, в соответствии с положениями главы 
21 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Федеральных законов 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих 
принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», 
постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.04.2011 №119 
«Об оплате труда работников государственных учреждений социального 
обслуживания населения Кемеровской области -  Кузбасса и работников 
государственного казенного учреждения «Центр социальных выплат и 
информатизации Министерства социальной защиты Кузбасса», руководствуясь 
Постановлением администрации Тяжинского муниципального района от 18.03.2011 
№ 37-п «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных 
учреждений Тяжинского муниципального района» и Уставом Тяжинского 
муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников учреждений 
социального обслуживания населения Тяжинского муниципального округа, 
утвержденное постановлением от 25.06.2021 № 133-п (далее - Положение) 
следующего содержания:

в пункте 2.1 Приложения 6 Положения слова «исполнительный орган 
государственной власти Кемеровской области -  Кузбасса» заменить на слова 
«исполнительный орган Кемеровской области -  Кузбасса».



2. Постановление вступает в силу со дня обнародования путем вывешивания 
на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского 
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав 
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского 
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Афанасьева Людмила Павловна 8(38449)2-74-40


